
Zarządzenie Nr 219/2014 
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 17 kwietnia 2014 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zapewnienia pracownikom Urzędu Miejskiego w 
Kaliszu okularów koryguj ących wzrok przy obsłudze monitorów ekranowych. 
 
Na podstawie art. 229 § 6 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (Dz. U. z 1998r. Nr 21, 
poz. 94 z późn. zm.) oraz § 8 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 
1998r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory 
ekranowe (Dz. U. Nr 148, poz. 973) zarządza się co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

W zarządzeniu Nr 12/2008 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 10 stycznia 2008r. w sprawie 
zapewnienia pracownikom Urzędu Miejskiego w Kaliszu okularów korygujących wzrok przy 
obsłudze monitorów ekranowych w § 1 wyrazy: „do 150 zł” zastępuje się wyrazami: „do 200 zł”. 
 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 


